

## **RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 5.9.2024 KLO 12.00**

### **HYVINVOINTIPÄIVÄSTÄ SAATU PALAUTE**

Palautteessa rasteille annettujen pisteiden keskiarvot vaihtelivat 3,3:n ja 4,3:n välillä (asteikko 1-5). Suosituin rasti oli palautuminen ja rentoutuminen. Avovastauksissa muutamat harmittelivat klo 8 alkamisaikaa. Kannattaa kuitenkin muistaa, että koulu-aika on klo 8-15.30 ja sinä aikana voi olla oppitunteja tai muuta ohjelmaa.

### **KEVÄÄN 6. JAKSON T-MERKINNÄT KUNTOON**

Jos sinulla on vielä viime kevään 6. jakson opinnoista T-merkintöjä, hoidathan puuttuvat työt kuntoon tämän 1. jakson aikana eli to 19.9. mennessä. Mikäli T-merkintää ei täydennä annetussa aikataulussa, niin opintojakso keskeytyy (K) ja se on käytävä uudelleen.

### **KORKEAKOULUJEN SYKSYN YHTEISHAKU KÄYNNISSÄ**

Syksyn yhteishaku tammikuussa 2025 alkaviin koulutuksiin on käynnissä ja päättyy keskiviikkona 11.9. klo 15.00.

Joulukuussa 2024 valmistuvat ovat hakukelpoisia jo tässä haussa ja heidät voidaan valita opiskelemaan *valintakokeella*. HUOM! todistusvalinta ei kosketa syksyn valmistuvia, koska syksyn yo-tulokset eivät ehdi opiskelijavalintaan.

Syksyn yhteishaussa on tarjolla useita tammikuussa alkavia koulutuksia ja opintopolusta löytyy syksyn haussa mukana oleva koulutustarjonta. Opinto-ohjaajat laittoivat asian tiimoilta jo wilma-viestin jatkaville abeille ja auttavat mielellään hakuun liittyvissä asioissa. Olkaa yhteyksissä!

### **YO-INFO SYKSYN KIRJOITTAJILLE**

Koulun kotisivuilla on yo-info, jossa on mm. kullekin kirjoittajalle tiedoksi aika, jolloin pitää saapua paikalle. Jotta saa suljetun opiskelijalle-osaston auki, pitää olla **ensin kirjautuneena Wilmaan**.

### **OPISKELIJOIDEN PELIVUORO MUUTTUU LAUTAPELI-ILTAPÄIVÄKSI**

Perjantain klo 14-15 opiskelijoiden pelivuoro liikkasalissa on voimassa vielä tällä viikolla. Koulunuorisotyöntekijä Lester vetää. Sen jälkeen liikkasali on varattu yo-kirjoituksiin, joten Lester alkaa vetää lautapeli-iltapäivää koulun kirjastossa. Lester on koululla 2-3 päivänä viikossa, yleensä tiistaisin ja perjantaisin ja toisinaan myös torstaisin. Tänään Lester on paikalla.


- 6.9. pelivuoro liikkasalissa klo 14
- 13.9. alkaen lautapelejä kirjastossa perjantaisin klo 14

### **OPISKELIJAKUNNAN HALLITUS TIEDOTTAA**

Hallituksen uusien jäsenten haku on käynnissä. Lähetä Wilma-viesti puheenjohtaja Enja Behmille viimeistään viikon päästä torstaina 12.9. Äänestys uusista jäsenistä järjestetään ennen yleiskokousta, joka pidetään 19.9. Yleiskokouksessa valitaan uusien jäsenten lisäksi hallituksen uudet toimihenkilöt sekä hyväksytään talous- ja toimintasuunnitelmat.

### **OHJAAMO TIEDOTTAA**

Tarjolla nuorille kaikenlaista - tutustukaa!

1. [Ohjaamon kuukausitiedote](#)
2.  Ohjaamo-palveluita nuorille

### **LIIKUNTATUTORIT LIKUTTAVAT YKKÖSIÄ**

Ykkösluokkalaisten ohjelma jatkuu ryhmänohjauksen jälkeen liikuntatutoreiden johdolla. Oppitunneille mennään välittömästi sen jälkeen.

**Mukavaa seuraavaa viikkoa kaikille!**